l’appartamento è locato con contratto di affitto transitorio, registrato all’Agenzia 

delle Entrate in data 13.03.2025 al n. 000615 serie 3T, della durata di diciotto mesi con decorrenza dal 

01.03.2025 - 31.08.2026 al canone mensile di € 200,00; il garage è occupato senza titolo. 

Prezzo base: € 40.183,00 (Euro quarantamilacentoottantatre/00) oltre Iva nella misura di legge. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00. 

Lotto 3 (immobili n. 5 e 14) – Piena proprietà di appartamento sito a Modica (RG) in via Vanella 181 n. 1/B 

piano primo corpo “B” della superficie commerciale di mq.

[...]

l’appartamento è locato con contratto di affitto transitorio, registrato all’Agenzia 

delle Entrate in data 04.04.2025 al n. 000766 serie 3T, della durata di diciotto mesi con decorrenza dal 

01.08.2024 – 31.01.2026 al canone mensile di € 300,00. 

Prezzo base: € 59.480,00 (Euro cinquantanovemilaquattrocentoottanta/00) oltre Iva nella misura di legge. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.300,00. 

Lotto 4 (immobili n. 6 e 18) – Piena proprietà di appartamento sito a Modica (RG) in via Vanella 181 n. 1/B 

piano secondo corpo “B” della superficie commerciale di mq.

[...]

01.05.2025 – 31.10.2026 al canone mensile di € 200,00. Il garage è locato con contratto di affitto transitorio, 

registrato all’Agenzia delle Entrate in data 04.03.2025 al n. 000537 serie 3T, della durata di diciotto mesi con 

decorrenza dal 01.04.2025 – 30.09.2026.   

Prezzo base: € 42.525,00 (Euro quarantaduemilacinquecentoventicinque/00) oltre Iva nella misura di legge. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00.   

Lotto 5 (immobili n. 7 e 25) – Piena proprietà di appartamento sito a Modica (RG) in via Vanella 181 n. 1/B 

piano terzo corpo “B” della superficie commerciale di mq.

[...]

l’appartamento è locato con contratto di affitto transitorio, registrato all’Agenzia 

delle Entrate in data 12.09.2024 al n. 001592 serie 3T, della durata di diciotto mesi con decorrenza dal 

01.09.2024 – 28.02.2026 al canone mensile di € 250,00. 

Prezzo base: € 65.187,00 (Euro sessantacinquemilacentoottantasette/00) oltre Iva nella misura di legge. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.300,00. 

Lotto 6 (immobili n. 9) – Piena proprietà di appartamento sito a Modica (RG) in via Vanella 181 n. 1/A 

piano terra corpo “A” della superficie commerciale di mq.

[...]

Così come rilevato dal perito estimatore l’immobile è stato realizzato in conformità alle Concessioni Edilizie 

n. 278/02, 174/06 e 38/08; è conforme alla normativa urbanistica, è dotato di certificato di agibilità n. 

132/OR del 18.12.2009, dichiarazione di conformità dell’impianto elettrico e termico. 

Disponibilità del bene: libero 

Prezzo base: € 39.586,00 (Euro trentanovemilacinquecentoottantasei/00) oltre Iva nella misura di legge. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00. 

Lotto 7 (immobile n. 10) – Piena proprietà di appartamento sito a Modica (RG) in via Vanella 181 n. 1/A 

piano terra corpo “A” della superficie commerciale di mq.

[...]

l’appartamento è locato con contratto di affitto transitorio, registrato all’Agenzia 

delle Entrate in data 17.06.2025 al n. 001240 serie 3T, della durata di diciotto mesi con decorrenza dal 

01.06.2025 – 30.11.2026 al canone mensile di € 300,00. 

Prezzo base: € 47.174,00 (Euro quarantasettemilacentosettantaquattro/00) oltre Iva nella misura di legge. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00. 

Lotto 10 (immobile n. 13) – Piena proprietà di appartamento sito a Modica (RG) in via Vanella 181 n. 1/B 

piano primo corpo “B” della superficie commerciale di mq.